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Produktdatenblatt
Artikelnr. 81.020.0025.0

Zeitrelais flare TIME FM6-2 230V

flare TIME FM6-2 230V, Multifunktions-Zeitrelais, 6 Funktionen, Einstellbereiche
0:01-99:59 Stunden/0:01-99:59 Minuten, 2 Zeitwechsler, Fronttafeleinbau, 90-

265V AC/DC,BxHx T: 72 x 72 x 100 mm

Artikelnr.
EAN
Bestelleinheit

Zulassungen

Technische Daten

Allgemein

Anschlussart

Stecksockel

Fernbedienung mdglich

Nur fir Fernbedienung

Funktion blinkend mit Pause beginnend, Festzeit
Funktion blinkend mit Impuls beginnend, Festzeit
Funktion taktend mit Pause beginnend, variabel
Funktion taktend mit Impuls beginnend, variabel
Relaisausgange, unverzdgert, Anzahl Wechsler
Relaisausgénge, umschaltbar verzégert/unverzogert
Relaisausgénge, unverzégert, Anzahl Offner
Relaisausgénge, unverzdgert, Anzahl SchlieBer
Relaisausgénge, verzdgert, Anzahl Wechsler
Relaisausgénge, verzdgert, Anzahl SchlieRer
Relaisausgénge, verzdgert, Anzahl Wechsler
Halbleiterausgang

Funktion ansprechverzégert

Funktion einschaltwischend

Funktion Stern/Dreieck

Funktion rickfallverzégert

Funktion ausschaltwischend

Funktion Impulsformend

Technische Daten

Betatigungsart
Mit Hilfsspannung

81.020.0025.0
4049088384844
1 Stiick

Schraub-/Federzuganschluss
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wieland

Min. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 50 Hz
Max. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 50 Hz
Min. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 60 Hz
Max. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 60 Hz
Min. Bemessungssteuerspeisespannung bei DC

Max. Bemessungssteuerspeisespannung bei DC
Nennspannung AC 50 Hz

Nennspannung AC 60 Hz

Nennspannung DC (min.)

Nennspannung DC (max.)

Min. Bemessungsfrequenz

Max. Bemessungsfrequenz

Min. einstellbare Zeit

Max. einstellbare Zeit

Abmessungen

Tiefe
Breite
Hoéhe

Klassifikation
ECLASS 8.1
ETIM 6.0
ETIM 5.0

MV
265V
90 kV
265 kV
MV
265V
230V
230V
MV
265V
50 Hz
60 Hz
0,001 sec
9999 h

88,5 mm
72 mm
72 mm

27371605
EC001439
EC001439
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Technische Zeichnungen
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Weitere Angaben siehe KATALOG oder eKatalog. | www. wigland-glactric.com
Additional data see CATALOG or eCatalog. eshop.wieland-electric.com

jafyes [%] Stoffverbols- und Deklorationslisbe noch WN 5020.010 ist einzuhdten.
Canfarmity with Wielnd document WN S020.810 & {list of prohibited / declorable hozardous substances) to be declared!
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