



Produktdatenblatt

Artikelnr. 81.020.0025.0

Zeitrelais flare TIME FM6-2 230V

flare TIME FM6-2 230V, Multifunktions-Zeitrelais, 6 Funktionen, Einstellbereiche 0:01-99:59 Stunden/0:01-99:59 Minuten, 2 Zeitwechsler, Fronttafeleinbau, 90-265 V AC/DC, B x H x T: $72 \times 72 \times 100$ mm



Artikelnr.	81.020.0025.0
EAN	4049088384844
Bestelleinheit	1 Stück

Zulassungen

Technische Daten

Allgemein

Anschlussart	Schraub-/Federzuganschluss	
Stecksockel	nein	
Fernbedienung möglich	nein	
Nur für Fernbedienung	nein	
Funktion blinkend mit Pause beginnend, Festzeit	ja	
Funktion blinkend mit Impuls beginnend, Festzeit	ja	
Funktion taktend mit Pause beginnend, variabel	ja	
Funktion taktend mit Impuls beginnend, variabel	ja	
Relaisausgänge, unverzögert, Anzahl Wechsler	0	
Relaisausgänge, umschaltbar verzögert/unverzögert	nein	
Relaisausgänge, unverzögert, Anzahl Öffner	0	
Relaisausgänge, unverzögert, Anzahl Schließer	0	
Relaisausgänge, verzögert, Anzahl Wechsler	0	
Relaisausgänge, verzögert, Anzahl Schließer	0	
Relaisausgänge, verzögert, Anzahl Wechsler	2	
Halbleiterausgang	nein	
Funktion ansprechverzögert	ja	
Funktion einschaltwischend	ja	
Funktion Stern/Dreieck	nein	
Funktion rückfallverzögert	ja	
Funktion ausschaltwischend	ja	
Funktion Impulsformend	ja	

Technische Daten

Betätigungsart	AC
Mit Hilfsspannung	nein

Seite: 1 von 3





Min. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 50 Hz	90 V
Max. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 50 Hz	265 V
Min. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 60 Hz	90 kV
Max. Bemessungssteuerspeisespannung bei AC 60 Hz	265 kV
Min. Bemessungssteuerspeisespannung bei DC	90 V
Max. Bemessungssteuerspeisespannung bei DC	265 V
Nennspannung AC 50 Hz	230 V
Nennspannung AC 60 Hz	230 V
Nennspannung DC (min.)	90 V
Nennspannung DC (max.)	265 V
Min. Bemessungsfrequenz	50 Hz
Max. Bemessungsfrequenz	60 Hz
Min. einstellbare Zeit	0,001 sec
Max. einstellbare Zeit	9999 h

Abmessungen

Tiefe	88,5 mm
Breite	72 mm
Höhe	72 mm

Klassifikation

ECLASS 8.1	27371605
ETIM 6.0	EC001439
ETIM 5.0	EC001439





Technische Zeichnungen

